



Aalborg 26.04.2007

Østre Landsret
Att: Vagn Johnsen
Bredgade 59
1260 København K

Vedrørende sag B-3910-05, Laserdisken ApS mod FDV:

Procesbevillingsnævnet gav ikke tilladelse til kære af Vestre Landsrets kendelse af 14. september 2006 og til kære af Vestre Landsrets beslutning om at undlade en mundtlig forhandling.

Jeg har anmodet Procesbevillingsnævnet om at genoverveje afgørelsen for så vidt angår den mundtlige forhandling, idet Procesbevillingsnævnet afviste at behandle ansøgningen med henvisning til, at ansøgningen var indgivet for sent. Procesbevillingsnævnet antog fejlagtigt, at ansøgningen var indsendt den 12. juli 2006, men den blev sendt allerede den 12. april 2006 - dog til Vestre Landsret, som imidlertid hverken informerede mig eller sendte ansøgningen til Procesbevillingsnævnet. Procesbevillingsnævnet kan behandle ansøgningen, hvis det vil.

En mundtlig forhandling har også vist sig at være nødvendig, idet Vestre Landsret ikke iagttog min forklaring, hvori jeg redegør for det faktum, at Laserdisken ApS intet har med sagen at gøre. Laserdisken ApS afhændede alle salgsaktiviteter den 30. juni 2004 og har ikke siden importeret eller solgt dvd-film. Bevissikringen blev heller ikke foretaget hos Laserdisken ApS, men i min personlige virksomhed. Laserdisken ApS er simpelthen blevet stævnet ved en fejl.

Fejlen kunne ikke påpeges overfor byretten, idet ransagningen skete uvarslet og uden, at jeg fik mulighed for at læse og drøfte bevissikringsrekvisitionen med min advokat. Da jeg modtog kendelsen, kunne jeg redegøre for fejlen for landsretten, som tilsyneladende har overset mit indlæg, hvor jeg som det første redegør for selskabets ophør af aktiviteter i 2004.

Rekvirenterne/indkærede har efterfølgende anlagt en identisk sag mod mig, da jeg er personligt ansvarlig for det salg, som rekvirenterne påstår er ulovligt. Den sag er anlagt i Aalborg.

Jeg foreslår, at indkærede tager bekræftende til genmæle i sagen mod Laserdisken ApS. Subsidiært begærer jeg sagen udsat på Procesbevillingsnævnets afgørelse i anmodning nr. 2. Mere subsidiært begærer jeg mundtlig forhandling ved Østre Landsret, så jeg via bevisførelsen får mulighed for at bevise, at selskabet Laserdisken ApS intet har med sagen at gøre.

Kopi af denne skrivelse er tilsendt indkærede v/advokat Lars Segato.

Med Venlig Hilsen


Hans Kristian Pedersen